令和５年９月２０日

町会活性化対策委員各位

金沢市町会連合会町会活性化対策委員会

委員長  桶 谷  隆 雄

町会活性化対策委員会の開催について

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、標記委員会を開催しますので、お集まりいただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１０月２０日（金）午後２時から（1時間半程度）

２ 場 所  金沢市役所第二本庁舎 ２階 ２２０１会議室

 ３ テーマ  道路の管理について（道路交通標識、通学路、道路交通法の改

正について）

 今回は金沢中署交通課と金沢市道路管理課から、道路の管理について説明を

お願いしております。

※ 車でお越しの際は、第二本庁舎地下駐車場をご利用ください。